STEEPLE ASTON: BALLIOL RECORD A.16, no. 14 

An indented deed, endorsed' Scriptum indentatum inter Magistrum Ricardum 
de hunsingore et domum de Ballioio,' specifying the detailed conditions on which 
Richard Hunsingore granted this property to the College and containing a Jist of 
members of the College in 1321 : 

, Universis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit 
Ricardus de Hunsingore, CJericus, salutem in domino sempiternam. 

Noverit universitas vestra quod quamquam per cartam mearn, qua magistrum 
et scolares domus de Balliolo Oxonic in duodecim acris prati in Stepelaston', quas 
habui de Henrico Ie Spicer, feofavi, ad inveniendum quendam capellanum divina in 
capella Sanete Katerine infra mansum eorum ibidem pro anima domini Edwardi 
Regis AngJie, filii Regis Edwardi, et pro animabus successorum et heredum suorum, 
et pro anima mea et animabus antecessorum meorum et omnium benefactorum 
meorum, neenon specialiler pro anima Domine Dervorgulle de Balliolo fundatricis 
domus antedicte et anima bus anteeessorum suorum atque omnium fidelium defune
torum singulis die bus celebratururn in perpetuum, prout intuentibus dictam cartam 
plenius innotescit, dicti magisler et scolares domus predicte strictius obligati existant. 

}6 Balliol Records, E.7, no. 4 (14 November 1340). 
3' Ibid., £.7, no. 17 (28 April 1342). 
31 Davis, op. cit., go. 
If Ibid., gl-7 j F. de Paravicini, Early HulfJry of BaJlilJl Colleg' (t8g.), 184-250 j Saller, op. tit., 

286-99· 
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Volo tamen eisdem Magistro et scolari bus in hac parte gratiam maiorem facere 
et favorem ac predictam obligacionem secundum formam subscriptam pro parte 
mitigaTe et minuere in tantum quod si contingat, quod absit, predictos magistrum 
et scolares per inundacionem seu communem guerrarn vel eviccionem a dicti 
prati proventibus vel fructibus totalibus vel parcialibus anna aliquo vel aliquibus 
annis penitus impediri, volo et concedo pro me, heredibus, assignatis, executoribus 
et quibuscunque successoribus meis quod, si predicti magister et scolares aliquo 
anna totalibus fructibus weti prati ex causis pretactis careant, a subvencione predicti 
capeUani pro anna ilia totaliter cessent, quando vero dieti prati parcialibus fructibus, 
ita quod non totalibus, ex dictis causis carent, pro rata porcione fructuurn inde 
susceptorum et non ultra anna ilia capeUanurn predictum invenire teneantur, allis 
tamen articulis diete carte in omnibus vim suam retinentibus et illesis. 

Vola edam quod predictus capellanus qui pro tempore fuerit pro anima Domine 
Devorgulle de Balliolo et anima mea et animabus patris et matris meorum specialiter 
celebret in perpetuum. Concedo tamen quod si oporteat dictum capellanum 
pro negociis domus supradicte vel sois secundum discrecionem et ordinacionem 
dictorum magistri et scolarium in remotis partibus agere, quod divina prenominata 
alibi quam in capella predicta lieite possit celebrare vel eciam alibi in Oxonia ex 
causa legittima perurgente, et tunc secundum disposicionem magistri et scolarium 
predictorum, ita tamen quod racione ahsencie sue hora debita celebrare non dimittat 
sed cum commode poterit, sive presens sive absens, omni die celebrare teneatur. 

Volo eciam quod dicti magister et scolares aniversarium meum cum eis certi
tudinaliter de die obitus mei constiterit singulis annis in placebo et dirige missa et in 
omnibus aliis articulis plene et solempniter faciant in perpetuum. 

Ad que omnia et singuJa secundum formam et seriem huius scripti predicti 
magister et scolares qui tunc fuerunt socii dicte domus, videlicet Magistri Thoma de 
WaJdeby tunc principalis, Henricus de Seton', Thoma de Felthorp, Ricardus de 
Retford, Robertus de Drayton' J Regentes, Domini Johannes de SeverIey, Henricus 
de Essholt, Thoma de Bradewardyn, Johannes de Staveley, Willelmus de Barwe, 
Willeimus de Leverton', Adam de Pipwell, Nicholaus de Luceby, Bachelarii, Robertus 
de Wakefeld, Mauricius de Brechowell, Johannes de Bokton', Sophiste, pro se et 
successoribus suis, ita quod unusquisque admittendus socius domus supradiete ad 
hanc observacionem sicut ad staluta domine Dervorgulle de Balliolo, fundatricis 
domus antedicte, sacramento corporali prestito obligabitur in perpetuum, in iura· 
mento eorum tactis sacrosanctis pro posse suo illesa observanda et inter statuta 
eorundem scribenda eternaliter duratura unanimi consensu sunt astricti. Presentibus 
venerabilibus viris Magistro Thoma de Hotoft, Archidiacono Dorset, venerabilis viri 
magistriJohannis Luterell tunc cancellarii Universitatis Oxonie et Magistri extrinceci 
dictorum Magistri et Scolarium vices gerente et Magistro Johanne Raddingie de 
ordine fratrum minorum tunc Magistro extrinceco dictorum Magistri et Scolarium 
domus supradicte. 

In cuius rei testimonium parti huius indenture penes dictos Magistrum et 
Scolares remanenti sigillum meum apposui et parti penes me remanenti dicti Magister 
et Scolares sigillum communitatis sue apposuerunt ad perpetuam memoriam premis· 
sorum. Data Oxonie quarto nonas Augusti anne Domini millesimo tricentesimo 
vicesimo primo et anne Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi Quintodecimo.'